АНО ВО «Уральский медицинский институт»

ПРИКАЗ

22 января 2024 г. № 03

Об утверждении стоимости

дополнительных

общеобразовательных

программ на 2023-2024 уч.

год

В соответствии с Положением «Об оказании платных образовательных

услуг в Автономной некоммерческой организация высшего образования

«Уральский медицинский институт», приказываю:

1. Установить следующую стоимость обучения для обучающихся по

дополнительным общеобразовательным программам, дополнительным

общеразвивающим программам дополнительного образования детей и

взрослых

3. Разместить приказ на сайте института.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор  О.Н. Крылов

Проект приказа вносит:
Васильева И.Л.

Тел.: +7 (351) 202 00 86 (доб. 201)

E-mail: vasileva@umedvuz.ru

Наименование

программы

Форма

обучения

Объем

часов

Стоимость, руб.

Химия

очная 64 часа 8 000 рублей

Биология

очная 64 часа 8 000 рублей

Русский язык

очная 64 часа 8 000 рублей

		2024-01-23T14:33:02+0500
	АНО ВО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ"